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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Förändrad beskattning för skattefinansierade lånedatorer och fortsatta erbjudan-
den av lånedatorer till anställda 
 
 
Föredragande landstingsråd: Chris Heister  
 
 
ÄRENDET  
 
Landstingsdirektören har inkommit med förslag om förändringar för beskattning av låneda-
torer. Om riksdagen beslutar enligt regeringens förslag slopas skattefriheten för lånedatorer 
från och med den 1 januari 2007. 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att fortsätta erbjuda tillsvidareanställda eller legitimerade läkare inom förvaltningsdelen av 
landstinget en lånedator 
 
att de ökade kostnaderna för arbetsgivaravgiften på lånedatorer för befintliga avtal skall 
belasta respektive verksamhet inom förvaltningsdelen av landstinget 
 
att bruttolöneavdraget för den anställde beräknas exklusive moms inom förvaltningsdelen 
av landstinget. 
 
 
Vid årsskiftet slopas skatteavdraget för lånedatorer. Det innebär för anställda med låneda-
tor att de beskattas för denna förmån. Den ekonomiska effekten för landstinget blir dock 
marginell. Som arbetsgivare avser landstinget fortsätta erbjuda sina anställda lånedatorer. 
 
 
 
Chris Heister   
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 Per-Inge Buskas   
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 30 november 2006 (bilaga) föreslagit 
landstingsstyrelsen besluta att fortsätta erbjuda tillsvidareanställda eller legitimerade läkare 
inom förvaltningsdelen av landstinget en lånedator, att de ökade kostnaderna för arbetsgi-
varavgiften på lånedatorer för befintliga avtal, belastar respektive verksamhet inom förvalt-
ningsdelen av landstinget, att inte kompensera verksamheterna för de ökade kostnaderna, 
att bruttolöneavdraget för den anställde beräknas exklusive moms inom förvaltningsdelen 
av landstinget. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 13 december 2006. 
 
 


